

Мәшһүр Жүсіп Көпейұлы атындағы жалпы орта білім беру мектебі
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
2020-2021 оқу жылы
Қамқоршылық кеңесінің № 2 хаттамасы

23 қазан 2020 ж

Мәшһүр Жүсіп ауылы

№2 хаттама

1. «Мектепке жол» акциясы бойынша мектептегі бюджеттен бөлінген қаражаттың аз қамсызданған отбасы балаларына 6-18 жас аралығындағы оқушыларға көрсетілген көмек түрі. ТІМ. Нуриденова Г.Н.
2. Карантин кезіндегі санитарлық-эпидемиологиялық тәртіптің сақталуы. Медбике Сейтова А.М.

Тыңдалды: Мәшһүр Жүсіп Көпейұлы атындағы жалпы орта білім беру мектебінің **ТІМ Нуриденова Г.Н. сөз берілді.**

Жыл сайын оқу жылының басында «Мектепке жол» акциясы аясында Мәшһүр Жүсіп Көпейұлы атындағы жалпы орта білім беру мектебінде де өтуде. Аталмыш акцияның мақсаты –тұрмысы төмен аз қамсызданған отбасы балаларының мектепке қажетті киім-кешек, оқу құралдары, қысқы киім жабдықтарымен қамтылып, сабаққа баруын қамтамасыз ету болып табылады. «Мектепке жол» акциясы аясында көмекке мұқтаж оқушыларға көмектесу мақсатында мөлтек аудандары араланды. Осының нәтижесінде көмекке мұқтаж оқушылар анықталып, көмек көрсетілуде. Осы мақсатта маусым айында АЭСП алатын ата-аналар тізімі жергілікті жердің әкімшілігінен алынып 18 оқушыға берілген өтініш бойынша мектеп формасы мен спорттық тауарлар және кеңсе тауарлары мен оқу сумкалары барлық оқушыларға таратылып берілді.

Қысқы куртка мен қысқы етіктің бағасы 35000 көлемінде 9 оқушыға берілді, Мектеп формасы мен спорттық киімнің бағасы 25000 көлемінде 9 оқушыны қамтыды. Барлығы бюджеттен 18 оқушыға 540000 тенге ақша жұмсалды.

Қазан айының соңында оқушыларға тағы да 20 оқушыға сұраныс бойынша аяқ киімдер мен қысқы курткалар келді Ол 500000 тенгені құрайды Жалпы 1000000 нан астам қаражатқа киімдер әкелінді.


Мектебімізге 2 недбук пен 8 планшет әкелінді. Барлығына инвентарлық номерлер қойылды. Осы жұмыстардың барлығын қамқоршылық кеңесінің құрамымен бірлесе атқарылып жатыр. Спортзалымыздың едені жөнделіп жатыр, қажетті материалдар әкелінді.

Екінші мәселе бойынша мектебіміздің медбикесі Сейтова А.М. сөз алды. бойынша Карантин кезінде санитарлық-эпидемиологиялық тәртіптің қатаң сақталуы мектебімізде күнде қадағалануда. Мектепке кірген сайын температуралары өлшеніп арнайы дәптерге Антисептиктер 1,2 қабатта «Еркетай» шағын орталығында, сыныптарда қойылды, плакаттар жарнамалар 1,2 қабатта, сыныптарда ілінді. Кіреберісте кілемше қойылды, оның үстіне дизенфекциялық сұйықтық күнде құйылып отырады. Оқушылардың бетперделері екі сағатта бір ауыстырылып отырады, Бетперделерді жою жәшігі әр сыныпта орнатылған. Күнде сабақтың соңында жәшіктегі салынған бетперделер арнайы бөлмеде жойылып отырады. Дәптерде тіркеліп отырады.

Оқушылар сабақ сайын қолдарын антисептикпен тазалап жуып отырады. Сабақ біткен соң кабинеттер жуылып кварц қойылады.

Қаулы қабылданды:

1. Қамқорлық кеңесіндегі «Мектепке жол» акциясының жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын.
2. Қамқорлық кеңесінің жаңа оқу жылындағы жұмысы одан да жақсы жағына жандандырылсын.
3. 2020-2021 оқу жылындағы карантинге байланысты оқушылардың денсаулығын сақтау жұмыстары әрі қарай да қатаң қадағалансын..

Хатшы  Г.Н.Нуриденова

Түрлері	Саны	Қызығушылығы	Қызығушылығы	Қызығушылығы	Қызығушылығы	Қызығушылығы
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14